
 

UCHWAŁA NR XXVII/253/2008 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 8 września 2008 roku 

 

 
w sprawie dokonania zmian w składach osobowych komisji stałych i Komisji Rewizyjnej 

 
 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i art. 30 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 49 i § 52      

ust. 1 i § 59 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego przyjętego uchwałą Nr Xl/56/99 Sejmiku 

Województwa Lubuskiego z dnia 5 października 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Województwa Lubuskiego, zmienionego uchwałą Nr XXXI/229/2002 z dnia 18 marca 2002 r. 

oraz uchwałą Nr V/42/2003 r. z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2002 r. Nr 57, 

poz.717,  z 2003 r. Nr 20, poz. 393) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w składach osobowych komisji stałych Sejmiku Województwa 

Lubuskiego określonych w  załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  Dokonuje się zmian w składach osobowych Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Lubuskiego określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§  3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 
 



  Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXVII/253/2008 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 8 września 2008 roku 

 
 

Powołuje się następujących radnych do składu komisji stałych Sejmiku Województwa 

Lubuskiego: 

 
1. Komisja BudŜetu i Finansów  
 

1. Sebastian Ciemnoczołowski (PO) – Przewodniczący 
2. ElŜbieta Płonka (PiS) – Wiceprzewodnicząca 
3. Roman Dziduch (PO) – członek  
4. Zenon Fabianowicz (PiS) – członek 
5. Robert Paluch (PiS) – członek 
6. Mirosław Marcinkiewicz (PO) – członek  
7. Krzysztof Józef Szymański (PO) – członek 
8. Tomasz Wontor (Lewica) – członek 
 

2. Komisja Gospodarki i Rozwoju Województwa  
 

1. Klaudiusz Balcerzak (PO) – Przewodniczący  
2. Robert Paluch (PiS) – Wiceprzewodniczący 
3. Sebastian Ciemnoczołoski (PO) – członek 
4. Roman Dziduch (PO) – członek 
5. Edward Fedko (Lewica) – członek 
6. Barbara Kucharska (PSL) – członek  
7. Maria Szablowska (PO) – członek 
8. Krzysztof Józef Szymański (PO) – członek 
9. Marek Zaręba (Lewica) – członek 

 
3. Komisja Kultury, Edukacji i Kultury Fizycznej 
 

1. Józef Rubacha (PSL) – Przewodniczący  
2. Maciej Nawrocki (PO) – Wiceprzewodniczący 
3. Bogusław Andrzejczak (Lewica) – członek 
4. Józef Bartkowiak (Lewica) – członek 
5. Zbigniew Kościk (PiS) – członek 
6. Lech Kowsz (PO) – członek 
7. Marek Kubik (PO) – członek 
8. Kazimierz Pańtak (Lewica) – członek 

 
 



4. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
 

1. Ireneusz Ganczar (PO) – Przewodniczący  
2. Barbara Kucharska (PSL) – Wiceprzewodnicząca 
3. Klaudiusz Balcerzak (PO) – członek  
4. Józef Bartkowiak (Lewica) – członek 
5. Zenon Fabianowicz (PiS) – członek  
6. Grzegorz Grabarek (PiS) – członek 
7. Lech Kowsz (PO) – członek 
8. Wojciech Wilento (PO) – członek 
9. Bogusław Zaborowski (PO) – członek 

 
 
5. Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych 
 

1. Robert Sapa (PO) – Przewodniczący 
2. Bogusław Andrzejczak (Lewica) – Wiceprzewodniczący 
3. Lech Kowsz (PO) – członek 
4. Barbara Kucharska (PSL) – członek 
5. Maciej Nawrocki (PO) – członek 
6. Zdzisław Paduszyński (PSL) – członek 
7. ElŜbieta Płonka (PiS) – członek 
8. Maria Szablowska (PO) – członek 
9. Marek Zaręba (Lewica) – członek 
 

6. Komisja Współpracy Zagranicznej i Promocji Województwa 
 

1. Edward Fedko (Lewica) – Przewodniczący 
2. Bogusław Zaborowski (PO) – Wiceprzewodniczący 
3. Sebastian Ciemnoczołowski (PO) – członek 
4. Ireneusz Ganczar (PO) – członek 
5. Grzegorz Grabarek (PiS) – członek 
6. Marek Kubik (PO) – członek 
7. Józef Rubacha (PSL) – członek 
8. Robert Sapa (PO) – członek 
9. Krzysztof Józef Szymański (PO) – członek 
10. Tomasz Wontor (Lewica) – członek  

 
 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXVII/253/2008 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 8 września 2008 roku 

 
 
 

Powołuje się następujących radnych do Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Lubuskiego: 

 
1. Zbigniew Kościk (PiS) – Przewodniczący 

2. Wojciech Wilento (PO) – Wiceprzewodniczący 

3. Józef Bartkowiak (Lewica) – członek 

4. Mirosław Marcinkiewicz (PO) – członek 

5. Maciej Nawrocki (PO) – członek 

6. Maria Szablowska (PO) – członek 

7. Józef Rubacha (PSL) – członek 

 
 

 
 
 


